
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ /  /4? 2 Ш  № < Г ^  г. Камень -на-Оби

О проведении общественных 
обсуждений по проекту Правил 
благоустройства территории
городского поселения город Камень- 
на-Оби Каменского района 
Алтайского края

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 12, 33 Устава муниципального образования город 
Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, Положением об 
организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности в городе Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, 
утвержденным решением Каменским городским Советом депутатов 
Каменского района Алтайского края от 18.06.2018 № 22,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить проведение общественных обсуждений с 18 октября 2018 по 
19 ноября 2018 года по адресу: Алтайский край, Каменский район, г. Камень- 
на-Оби, ул. Пушкина, 5, каб. 113.

2. Рассмотреть на общественных обсуждениях проект решения 
Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края:

«Правила благоустройства территории городского поселения город 
Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края».

3. Инициатору общественных обсуждений Комитету Администрации 
Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и 
архитектуре подготовить оповещение о начале общественных обсуждений.

4. Определить место ознакомления с проектом решения Каменского 
городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края, выносимым 
на общественные обсуждения: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, 
ул. Пушкина, 5, Администрация района, кабинет № ПО, 113 с 8-00 до 16-00, 
обеденный перерыв с 12-00 до 13-00, кроме праздничных и выходных дней, а 
также на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского 
края -  kamenrai.ru.



2

6. Оповещение о начале общественных обсуждений опубликовать в 
газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района В.Г. Попова.

Исполняющий обязанности 
главы района Е.Н. Гордиенко


